

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+739 - กม.7+300

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(๑3 14.18.00 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง กม.5+739 - กม.7+300

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 12,627,389.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเ่าว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภควาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - ทองศรีพัง ระหวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.5+739 - กม.7+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	8,631.000	11.79	101,759.49	1.3132	15.48	133,630.56
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	32,871.000	13.10	430,610.10	1.3132	17.20	565,477.18
3	1.3 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	26.000	1,674.94	43,548.44	1.3132	2,199.53	57,187.81
4	1.4 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,871.000	262.25	8,620,419.75	1.3132	344.38	11,320,335.21
5	1.5 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,370.000	303.83	416,247.10	1.3132	398.98	546,615.69
6	1.6 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3132	4,143.05	4,143.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>12,627,389.50</b>

พงศยุทธ์ ทินเฮา

06 มีนาคม 2563 10:07:19

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ท่าพระ - หนองสระพัง ระหว่าง

กม.5+739 - กม.7+300  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

พงศ์ยุทธ์ ทินแก้ว

06 มีนาคม 2563 10:07:19

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 208 ตอน ทาพระ - หนองสระพัง ระพวาง กม.5+739 - กม.7+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หนองสระพัง - หนองสระพัง ระพวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

  
( พงศยุทธ์ ทินเฮา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เทอดเกียรติ ไชยธาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รัตศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง